
UCHWAŁA NR VIII/61/19
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz.U. z 201 r. 
poz.506) oraz art.211, art.212, art.235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869), uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą III/19/18 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 19 grudnia 2018 roku:

I. Zwiększa się przychody o kwotę 
z tego:

184.900 zł

§ 951 Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 
o kwotę

184.900 zł

II. Zwiększa się dochody o kwotę 
z tego:

59.330 zł 

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego o kwotę 56.034 zł
§ 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
o kwotę 3.296 zł
III. Zwiększa się wydatki o kwotę                                                                                                           244.230 zł    
z tego: 
Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy
- wydatki bieżące o kwotę
1) Dotacje na zadania bieżące o kwotę  145.800 zł

145.800 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa
- wydatki bieżące o kwotę 22.507 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 22.507 zł
Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                                           
- wydatki bieżące o kwotę 65.923 zł
1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki  samorządu terytorialnego o kwotę 
65.923 zł, w tym wynagrodzenia 1.008 zł
Rozdział 75095 Pozostała działalność
- wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10.000 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś.

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś: Krzysztof Olszowka

Id: 28B0F9CF-A6EB-4A90-B99F-2D823B9D0195. Podpisany




